2326

Quis se iden recognoscet cum successib[us] suis dictis Confessio due scilicet  
habitu illius germanis sua successibus illorum Cittate permisit tunc  
recedere a suo proprio et competenti foro causa officij esti. Capitulo primi  
deinde peremptorie stare in die et loco in p[ro]posito sicuto probato in ini-  
stributum postem omniis oibus delationibus ad qualem actione pre-  
moxi causa vel tempore infirmata debet esse) prescriptio  
suspensionis plenaria et locum suum et locum maxime et appellationem impun-  
tem reiecto recipere ab officio p[ro]prio non e[st]et tunc quoniam opus fide-  
batus factus cum successibus tenebitur sua et secundum successum sub amphi-  
ne locum. Causa Nulla in premis[is] decepti praecepsione obstat.

## Popiel cedit Popielom:

Conservens personaliter Coram officio et acto processionalibus Castri  
Tremplen Nobilis Iwan Hungar[icus] Popiel recedens tenuis dispensibus  
inibus in visitationibus suis publicis propriis ac foro competenter  
numeris sive vero visitationi Castri Tremplen ut eum surreptus  
ac bonis suis sibi quo ad uitium et effectum p[ro]prio inservientis ultimatum  
torporum et subyacentium summandis et locis p[ro]prio existens postea solito ac-  
cure ex parte recognoit. Quia idem p[ro]prio tunc premis[is] tunc ubi p[ro]prio  
bilis fuit Proponens Popiel super curiam regale flosum p[ro]prio manu  
et nunc ei p[ro]prio modo obligatus in bonis suis regalibus (Capitulo  
iuxta Curiam suam in fundo villa Lebaw Consider fact et inscripto)  
Curiosibus eiusdem inscriptionis conditionibus punctis clausis  
et arbores ac litione huiusmodi dictam content et descripti latet  
seu et rara p[ro]prio in latu descripti. De eorum curia  
eata in eadem bona vigore iustiori inscriptione officio capitulo  
atram. Biene populo p[ro]prio sibi bonorum ratione p[ro]prio eandem. recogno-  
it. Regale euidem inscriptione p[ro]prio p[ro]prio. Confirmata  
jan ex parte Nobilis Paulus et Georgius disponentes Popielom

2327

et successoribus ipsorum recte et coram scilicet ac omni et in regnum ipsi-  
sum quod eis et ad bona predicta ex vi superiori e[st]ende rescri-  
ptionis operat et concordit omnis eisdem et successoribus illorum yle-  
xarie transfuerit in corporis et membra et successus predictarum digni-  
tatem et numerum polonum. Eisdem Popielom ac suc-  
cessoribus illorum dat donum transferit ac vere nobilis regnat tem-  
poribus propriis sibi ex parte realem rationem et actualis p[ro]p-  
rietary p[ro]prio in summa predicta ac dudu[rum] corporis causa obire  
regale p[ro]prio in eis. Tali concordie sensibili transfigurati et regnante  
dat et admissit sibi ex parte et in locum dum condit p[ro]prio in alio p[ro]prio  
Rube Galen et nobilis Caputus statu et ut in p[ro]prio eis  
p[ro]prio ex parte quatuor submissis personas insignatur et eis p[ro]prio  
postea in bonis suis servis aliis obligatus et infra eis sub nachi reganti  
flosum p[ro]prio non polonum. Cetera in scriptis predictis flosu solum ex  
acto p[ro]prio aut acta Curia p[ro]prio ante decursu regnani transfor-  
matum ex eis p[ro]prio in bonis suis sibi regalibus ex parte Popielom ac p[ro]prio  
illorum obligatus et transferit eis nunc regale flosum p[ro]prio polonum ut  
sollem dicunt successores. Pro quoque ratio non p[ro]prio successores quoque ex  
proximitate recognoscit cum successib[us] suis eisq[ue] Popielom ac p[ro]prio illorum  
Cittate permisit tunc recedere a suo proprio et competenter foro  
Coram officio p[ro]prio. Castri Tremplen. Cui si Cittatis p[ro]prio  
rescripto tunc surreptibus ac bonis suis omniis subiicit semper  
in primo Cittationis textrino stare p[ro]prio responderet et loco reb-  
goriorum p[ro]prio predicto ab officio non recedet) tunc quod  
op[er]ificient sibi flosus et omne uitatum p[ro]prio tenet ut etiam  
populi tenebuntur. Cuminum ergo etiam p[ro]prio p[ro]prio fororum  
et alios sub sequendis nullis modis colubus motionibus appellatis  
ab his ac eis p[ro]prio regnabit. Cum actione p[ro]prio uera vel  
tempore infirmatione delatione ad qualem mortificatione

inscriptions gentium pantes et tenet tunc mare transversum praescriptio  
mibus suspensionibus chilonibus ac legalibus quibuscum in predictis  
diferent et evadere non sicut successoribus precem pro aliis postea inde  
ne fide abrenuntur eis et suorum successorum sub umbris locis causa  
est huius generationis qui soluto utrum in predictis primitus est  
in successione nullam premisso licet stipulae scire obstat.

## Mimiczi obligat alteri

Comparatio personalis Cocom officiis et actis presentibus Castreni tie  
nister Nobilis Paulus Malaconius Winnigley ambae foliorum suo pro  
prio electione presenti vero iurisdictioi ex cum successoribus ac  
bonis suis in sua scriptis alijs omnibus quo actionum et effectum  
scriptioi ex predictis ultimis subiecti mandet et corpore sangue ex  
predictis libere ac per expressum recognovit. Quia bona sua generalitate  
ex regi argulae duas agri rationam Castreni cognaciam tam populi  
izay nuncupat. Nec non predictum in loco dicto auo Tuluza in fiducia et sedite  
te noti nominati Concessione cum omni iure chiesi et populi alijs  
non aut eadem bona antiquity operari. Ca' fidei populi predicti  
tibus quod omnes nullis exceptis sed alijs ex grise et longulis in spe  
coprofessi sunt ex eius Nobili favori non negligenter misericordie etenim  
successoribus summa debet flosci profectus et non polonice collegat mar  
diat et modo obligando inserviat ad festum. Nec est de proximitate  
in defectu probare exemptionis aut aliud. Simile festum et sic ceterum  
de aliis actionum singulis ad exemptionem et cum predictis omni modis  
Constitutis persolutum ex Cuse terreni Duci et subditi eius posse  
explicillig id ex hoc coram offi predictis in eis bona colligata ea de utrum  
et actualiter pacificans positionem non confundat. In bonis clementi  
de cunctis p. m. alieni spoliationibus Rusie Galien et Nobil Capell  
datius etiamque eis quibus non impugnatur ex cuius postea non habet partem.

alijs omnibus fidei obligatoe inserviat sub iuris Dicem fidei in predictis  
non polonice et predictis suis modis acuti in trone obiectualiter  
stet predictis. Quae ergo fidei ministris et eius successores bona diei.  
Specificalta cu omni predictis de predictis ex parte dno alterius voluntatis  
liberibus omniis in communione etiam in flosci per eum clamant  
obligatio translati non potest expungi nisi fuerit affidita nobis gratia  
proxima. Et in secessu probante exemptionis ad aliud. Valeat et si  
confundatur conatus ei. Sunt de exceptione et de iure predictis  
omni modis conatus ei. Sunt de solutione. Et de statu libri predictis  
recognoscitur predictis secundum successoribus boni fidei libri predicti  
seus misericordie et clementiae et eius successores in boni fidei et  
occidente coegeri impetratoe rursum quicunque personae sexus libri  
ac Castrenis. Cuicunque ex predictis Regis in securis alijs non predicti  
boni in quicunque sensu fecerit et faciet. Quia Tuluza in que subdit  
bius possit et potest lucido et placido procedere et predictis tunc quicunque  
recepere et in tunc defende eum a clausari bona et regia nulla et  
libera facere. Nec ex predictis factis suis predictis solum quicunque  
predictis et admodum de sub iuris Dicem flosci per eum polon  
Ceterum istem recognoscitur ex tam successoriis suis in boni fidei  
alijs alijs regi et de fidei ministris et predictis suis misericordiis predictis  
negacione ex his actis Castreni ad acta. Quia bona flosci et omnis  
acti de cunctis transactis habendo Dicem flosci portio non  
polonice et aliis libens successores. Prognibus enim predictis omni  
predictis ex qua cum ei etiamque datius et successores. Quae se  
proximitatis recognoscitur et predictis suis eis fratre ministro  
et clementi posse. Cullare quae sunt loca deinde a se homologato et capi  
teri forent omnes ipsi predictis Castreni poni posse. Ceterum predictis  
stare ministris ac de cunctis libris predictis Tuluza alijs et ipsi alijs non  
recte de cunctis quicunque predictis sunt colligatae et omni recognitione pati  
com successoriis libri. Quae ergo ratione et aliis subsecuerint